П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№     643

              от     « 05 »   05          2011г.

Об отмене постановления Главы Администрации

местного самоуправления Моздокского

городского поселения от 31.05.2007г. № 872

«Об административной комиссии Моздокского городского поселения»
Согласно ст. 2 Закона Республики Северная Осетия – Алания от 12.10.2010г. № 48-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа государственными полномочиями Республики Северная Осетия – Алания и на основании Протеста прокуратуры Моздокского района от 25.04.2011г. № 8-2736-2011,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 31.05.2007г. № 872 «Об административной комиссии Моздокского городского поселения».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

Глава Администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                         Г.В. Адамов